Istituto di Istruzione Secondaria Superiore = TET
L » <o
“Erodoto di Thurii” oA

- T
CoLLEGE LONDO! Lic. Clas. - Lic. Scien. - Tec. Tur - Ser. Soc. Ass. San. - Ser. Man. Ass. Tec. -Ser. Eno. Osp. Alb. eﬂjﬂfﬁ r
Presidenza, Uflici, Sede Centrale in Via Nicola Calipari - Centraline Unico 0981.74052 ONG
rﬁ Sede Licei in via Corrado Alvaro - Tel. 0981.587444 - Sede IPSEOA in Via Nazionale (Siban) - Tel. 0981.74737 l"i' ( l
! htep:/ /wwwiisscassanoionio.edw.it - ¢s1s022007@istruzionedt - csis022007(@pec.struzione.t g g

Codice Meccanografico: CSIS022007 - CF: 94006250784 - IBAN: IT31Z0100003245451300311291 - Cod. Univ: UF11KO

155 ERODOTO DI THURI
CASBANO |OMIO (CS)

Prot. 0003362 del 18/04/2023
VII-1 (Uscita) _Atti

- Sito

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie interne definitive per I’individuazione dei docenti soprannumerari
a.s. 2023/2024

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA I’O.M. n. 36 del 01/03/2023;

VISTE le dichiarazioni presentate dai docenti interessati;

VISTI gli atti d’ufficio;

VISTA la pubblicazione della graduatoria interna provvisoria prot. n. 3066;

TENUTO CONTO dei ricorsi pervenuti;

DECRETA
Sono pubblicate, in data odierna, all’albo online di questa Istituzione scolastica le graduatorie definitive
d’istituto provvisorie di cui all’oggetto.

Si allegano: Graduatorie definitive.

11 Dirigente Scolastico
dott.ssa Anna Liporace





